DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRECISAMOS FALAR SOBRE
ALUNOS AUTISTAS: A (IN)EXISTÊNCIA DE ESTRATÉGIAS PARA INCLUSÃO DE
ALUNOS AUTISTAS NO NÍVEL SUPERIOR de autoria de INGRID COSTA CARDOSO,
PEDRO HENRIQUE DE LIMA, MARLA VIEIRA MOREIRA DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111294

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111294